

63



# 检验报告

## Test Report

No: SL026-130183.

样品名称 交联聚乙烯PEX-a

委托单位 格澜（上海）建筑科技有限公司

生产单位 Golan Plastic Product Ltd

检验类别 普通送样



国家建筑工程材料质量监督检验中心  
China National Inspection and Testing Center  
for Building and Engineering Materials



(2012)国认监认字318号

报告编号: SL026-130183.

# 国家建筑工程材料质量监督检验中心 检 验 报 告

共 2 页 第 1 页

样品名称	交联聚乙烯PEX-a		检验类别	普通送样
型号规格和/或等级	dn20*2.0mm , S5, PAC/PA系列		商标	PEXGOL
委托单位名称	格澜 (上海) 建筑科技有限公司			
生产单位名称	Golan Plastic Product Ltd			
委托单编号	SL026-130063	送样日期	2013年7月22日	
委托日期	2013年7月22日			
生产日期	2013-3-17	代表批数量	----	
批号或编号	----	样品数量	8根	
样品状态说明	无异常			
检验依据和/或综合判定原则	GB/T18992.2-2003《冷热水用交联聚乙烯 (PE-X) 管道系统 第2部分: 管材》			
检验日期	2013年7月25日~2013年9月29日			
检验结论	送检的样品经检验, 按上述检验依据的技术指标判定为第2页所检项目合格。  检验机构 (盖章) 签发日期: 2013年9月30日			
委托单位通讯资料	地址	上海北京东路668号科技京城西楼21楼A座		
	邮政编码	200001	电话	021-61032631
备注	1、未经本检验机构同意, 不得部分复制本报告。 2、以上检验结果委托单位如有异议, 请在报告收到之日起十五日内提出。 3、红色管材, 明装时应采取遮光保护措施。			

批准:

郭青

审核:

王韵

主检:

苏宇

## 国家建筑工程材料质量监督检验中心 检 验 报 告

检 验 结 果 汇 总					
序号	检测项目	标准值	检测结果	单项判定	
1	外观	内外表面光滑、平整、干净, 无影响产品性能的明显划痕、凹陷、气泡等缺陷。管壁无可见杂质, 管材表面颜色均匀一致, 无明显色差。	内外表面光滑、平整、干净, 无影响产品性能的明显划痕、凹陷、气泡等缺陷。管壁无可见杂质, 管材表面颜色均匀一致, 无明显色差。	合格	
2	规格尺寸	平均外径, mm	20.0~20.3	20.2	合格
		壁厚, mm	1.9~2.2	2.0~2.2	合格
3	耐静液压 (静液压应力 12.0MPa, 1h, 20℃)	无渗漏、无破裂	无渗漏、无破裂	合格	
4	耐静液压 (静液压应力 4.8MPa, 1h, 95℃)	无渗漏、无破裂	无渗漏、无破裂	合格	
5	耐静液压 (静液压应力 4.7MPa, 22h, 95℃)	无渗漏、无破裂	无渗漏、无破裂	合格	
6	耐静液压 (静液压应力 4.6MPa, 165h, 95℃)	无渗漏、无破裂	无渗漏、无破裂	合格	
7	耐静液压 (静液压应力 4.4MPa, 1000h, 95℃)	无渗漏、无破裂	无渗漏、无破裂	合格	
8	交联度, %	≥70	90	合格	
9	纵向回缩率, %	≤3	1	合格	
	(以下空白)				
说 明					